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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628011F

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit GazheliRent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Karburant 
Gazheli, Njësia Bashkiake nr. 9, Godina nr. 3, te kryqezimi i 
fabrikes se kepuceve, Zone Kadastrale nr.8350, me 
nr.pasurie 1/185. 
7.230.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e autoveturave (rent car), import dhe 

tregetim  te makinave automobilistike, sherbim servisi,  
import te pjeseve te kembimit, vajra lubrifikant,  sherbime  
servisi. Pike servisi,   tregti me shumice e pakice te makinave 
dhe pjeseve te tyre. Dhenie me qira e automjeteve te cdo 
lloji. Marrja e perfaqesise  ne aktivitetin  tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,  tregtimi, dhenia me qira 
e mjeteve detare lundruese te cdo lloj. Shitblerje  brenda dhe 
jashte  vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe riparimi  
i  tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve motorrike 
tokesore dhe mjeteve ujore te cdo lloji. Dhenia me qira e 
makinave, motoreve, minibus, autobus, jahte, mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike, personave te trete. Tregtim, sherbim me qera, me 
drejtues mjeti,  per çdo mjet te  levizshem  te lejuar per 
qarkullim,  sherbim taksi,  sherbim urban,   nderurban,   
nderkombetar,   nderkontinental   etj.  Transport  udhetaresh   
e  mallrash, kombetar e nderkombetar,  cargo etj. 

10. Administratori/ët Enxhi Gazheli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te cilet kane te drejte te veprojne te dy sebashku ose veç 
veç.
Mateo Gazheli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te cilet kane te drejte te veprojne te dy sebashku ose veç 
veç.

14. Ortakët EnxhiGazheli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.615.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MateoGazheli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.615.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GazheliRent
E-Mail: en_x_hi93@hotmail.com  
Telefon: 0693892460  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-897166-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BADB3C-2131-4187-B7E2-2F4225124479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F327589E-3C5F-44C0-8C63-96111EB12A67
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Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


